SERIGRÁFICA (SILKSCREEN) 
TOQUE ZERO (TINTA QUE VISA 
MINIMIZAR OS EFEITOS DE TOQUE, 
PROPORCIONANDO UMA ESTAMPA 
FINAL COM ASPECTO SUAVE); 
MEDIDAS DA ESTAMPA: 25 X 30 CM.  

UND 
CONFORME 
DESCRIÇÃO  

7.000 R$ 34,90 
R$ 

244.300,00 

VALOR 
TOTAL DOS 
LOTES: 

R$ 
969,401,41 

VALOR TOTAL: R$ 969,401,41 (novecentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e um reais e 
quarenta e um centavos). 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. Os Fardamentos, cama e vestuários cirúrgicos deverá(ão) estar acondicionado(s) de 
forma compatível à sua integridade e conservação e transportado(s) adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de